２５各高福第８６２号
平成２６年 １月２８日

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員
各務原市介護事業所 管理者
各務原市地域密着型サービス事業所 管理者
市内ケアハウス 管理者             各位
市内有料老人ホーム 管理者
各務原市慈光園

各務原市介護保険サービス事業者協議会
                 会  長  稲 垣  光 晴
                 各務原市健康福祉部高齢福祉課
                 課  長  岩 城  正 和

感染症(ノロウイルス)予防対策に対する研修について(案内)

 日ごろは、高齢者福祉行政にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、見出しの件につきまして市内外において感染症が多発しています。
つきましては、各事業所におきましてすでに感染症対策マニアルのもと、職

員研修や予防対策を実施していることと存じますが、下記のとおり、研修を行

いますので、ご出席のほどよろしくお願いします。

記
日 時  平成２６年２月５日(水)
     午後１時３０分～
会 場  各務原市上戸町３丁目３２４
     稲羽コミュニティセンター 集会室１ 電話 371-4694
次 第  １ 感染症(ノロウイルス)予防対策について
       講師 各務原市岐阜地域保健所
          感染症対策係 技術課長補佐兼係長 赤尾 典子
     ２ 事例発表（現状報告）
     ３ 危機管理（初動体制）

４ その他

 ※各事業所・施設等において、1 名以上のご参加をしてください。
 ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせてお越しください。